PREFEITURA DO RECIFE
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

CAIS DO APOLO, 925 – 4º ANDAR – CEP 50.030-230 – RECIFE-PE – FONE: 3355.9134 - FAX: 3355.9159

Recife, 11 de janeiro de 2017.

Oficio Circular nº 006/2017– GAB/SE

Senhores Gestores,

Solicitamos atenção especial no que se refere ao atendimento do prestador de
serviços da empresa ART JET, para que seja dada continuidade da substituição
progressiva do serviço de impressão departamental (entrega e instalação), que
acontecerá nas unidades educacionais período de (11 a 13 de janeiro de 2017).

Segue abaixo relação das que serão atendidas no período informado:

Almirante Soares Dutra Compositor Capiba

Cidadão Herbert de Souza Água Fria

Do Coque De Beberibe

Dos Coelhos Deus é Amor

Frei Tadeu Glaser Eng. Edinaldo Miranda de Oliveira

General Emídio Dantas Barreto Irmã Terezinha Batista

Lutadores do Bem João Amazonas

Nossa Senhora do Pilar Ladjane Bandeira

Novo Mangue Luiz Lua Gonzaga

Prof. Josué de Castro Manoel Antônio de Freitas

Santo Amaro Monsenhor Viana

Sede da Sabedoria Monteiro Lobato

Sítio do Céu Nova Aurora

Alda Romeu Novo Horizaonte

Alto do Maracanã Pastor Paulo Leivas Macalão

Alto do Pascoal Poeta Solano Trindade

Alto Santa Terezinha Professor Ricardo Gama

Ana Maurícia Wanderley Professora Hélia Maria Pereira

Anita Paes Barreto Professora Jandira Botelho Pereira da Costa

Antônio Luiz Santa Cecília

Antônio Tibúrcio São João Batista

Campina do Barreto Serviço Social de Belém

Alto da Guabiraba

Na oportunidade, apresentamos nossas cordiais saudações.

Atenciosamente,

FRANCISCO LUIZ DOS SANTOS
Secretário Executivo de Tecnologia na Educação

Secretaria de Educação

Senhores
GESTORES DAS UNIDADES EDUCACIONAIS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO
DO RECIFE